1,50ha considerada de preservação permanente – APP, por situar na margem do córrego São João na área
de acesso a comunidade Portelinha e aos residenciais Esperança III e IV, e para o loteamento aprovado
em âmbito municipal.

Taxa de Expediente: Foi apresentado o documento DAE Nº 1401307755178 (doc SEI nº 73906821 ),
sendo recolhido o valor de R$ 926,79 (Novecentos e vinte seis reais e setenta e nove
centavos) referente a taxa de análise de Intervenção em áreas de preservação permanente – APP -
sem supressão de cobertura vegetal nativa, em 1,500ha.
Taxa florestal:  não se aplica

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor: